
§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Imielno.

§ 7. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 15/11 Wójta Gminy Imielno z dnia 8 marca 2011 roku w sprawie 
zwrotu części kosztów zakupu okularów korygujących wzrok, pracownikom zatrudnionym 
przy obsłudze monitorów ekranowych.

w sprawie zwrotu części kosztów zakupu okularów lub szkieł kontaktowych, pracownikom 
zatrudnionym przy obsłudze monitorów ekranowych

§ 3. Zasady zwrotu kosztów zakupu okularów lub szkieł kontaktowych:
1. Zwrot kosztów zakupu okularów lub szkieł kontaktowych następuje na podstawie wniosku 
pracownika według wzoru ustabnego w załączniku.
2. Zwrot kosztów zakupu okularów lub szkieł kontaktowych obejmuje koszt robocizny i szkieł 
oznaczonych przez tekarza oraz oprawy odpowiadającej standardowi podstawowemu.
3. Pracodawca zwraca koszt zakupu okularów raz na 2 lata w kwocie nie przekraczającej 
700,00 złotych (słownie: siedemset złotych 00/100}.

ZARZĄDZENIE NR 162.2023 
WÓJTA GMINY IMIELNO 

z dnia 29 listopada 2023 r.

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2023 poz. 40 z późn.zm.) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 
dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 
wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973, z późn.zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 4. Pracownicy na zasadach okreśbnych w zarządzeniu mogą dostać dofinansowanie do 
kolejnych okularów lub szkieł kontaktowych i bez zachowania okresu o którym mowa w § 3 
pkt 3 pod warunkiem potwierdzenia przez lekarza okulistę konieczności używania okularów 
lub szkieł kontaktowych o innych niż poprzednio parametrach, do kwoty 350 złotych (słownie: 
trzysta pięćdziesiąt złotych).

§ 1. Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach pracy wyposażonych w monitory ekranowe oraz 
używający zgodnie z zaleceniem tekarza, okularów lub szkieł kontaktowych, o ile wyniki badań 
okulistycznych przeprowadzonych w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej wykażą 
potrzebę ich stosowania podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego - mają prawo do 
zwrotu kosztów zakupu okularów lub szkieł kontaktowych na warunkach niżej okreśbnych.

WÓJT GMINY

mgr Zl^gn ew Huk

§ 2. Warunki obligujące do zakupu okularów lub szkieł kontaktowych i zwrotu kosztów:
1. Pracownik użytkuje w czasie pracy monitor ekranowy.
2. Wyniki aktualnych badań okulistycznych wykażą potrzebę stosowania okularów lub szkieł 
kontaktowych korygujących wzrok podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego.
3. Pracownik posiada fakturę (rachunek) za zakup okularów korygujących lub szkieł 
kontaktowych korygujących wzrok.


